Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente

ATO Nº 06/ 2019

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Paulistânia, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei 535/2016, faz publicar a ata de reunião realizada em 23/08/2019 com os candidatos
habilitados ao Processo de escolha Unificado a fim de esclarecer acerca das condutas
vedadas, bem como para firmarem compromisso sobre a adoção de uma postura ética no
período de propaganda eleitoral, cujo início se deu em 23/08/2019 e término previsto para
05/10/2019. Por fim, torna pública a relação dos candidatos com o respectivo número e
nome a constar na cédula oficial de votação.

Nº NOME PARA CÉDULA ELEITORAL CANDIDATOS

01 ANTONIO PAULO GRANCHI Antonio Paulo Granchi

02 DRIELLY Drielly Cristina Lugo Soubhie

03 EDINHO Edson Carlos Zanzotti Junior

04 ELI MÁRCIO LAZARI Eli Márcio Lazari

05 FIA Clélia Aparecida de Moraes

06 GEOVANNI Geovanni Moura Pereira

07 JACK Rudiney da Silva

08 LAIZ IDALGO Laiz Aparecida de Souza Idalgo

09 LETÍCIA CADAMURO Letícia Cadamuro

10 MARIA CRISTINA MOREIRA MOSCHIN Maria Cristina Moreira Moschin

11 MERY CAROLINI DE SANTANA Mery Carolini de Santana

12 SARITA DO LAVOURA Sarita Maldonado Suribi Moraes

13 SUELI RIBEIRO Sueli Ribeiro de Souza

14 SUZANA Suzana Pereira da Silva Bortoline

15 TAMIRES DO NENO Tamires Ap. do Vale Santos Codato

16 TATI FRANZOTTI Tatiane Ap. Franzotti de Marchi

17 TITO Anderson Caetano

18 VANDER JOSÉ DOS SANTOS Vander José dos Santos

Comunicamos a todos os eleitores do Município de Paulistânia para votarem
para um Candidato no dia 06/10/2019, no horário das 08:00 às 17:00 horas, na EMEI Julieta
assumpção Ferreira do Nascimento, localizada a Rua Iderme Tenca Junior,49 – Vila Manoel
Francisco Casaca, Paulistânia, São Paulo.

Paulistânia, 26 de agosto de 2019.

ANA PAULA DE GODOY

Presidente do CMDCA

mailto:pmpaulistania@gmail.com